2

[bookmark: _GoBack]Приложение №3
к Приказу Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от __.__.2016 г. №___  «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций) из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа»

[image: ГЕРБ_НАО1]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __ _________ 201_ г. № ______
г. Нарьян-Мар

Об отмене приостановления предоставления
межбюджетных трансфертов (за исключением
субвенций) из окружного бюджета
бюджетам муниципальных образований
Ненецкого автономного округа в связи
с несоблюдением органами местного
самоуправления условий их предоставления

    В соответствии с приказом Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от __.__.2016 г. №__ «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения)   предоставления  межбюджетных  трансфертов  (за  исключением субвенций)  из  окружного  бюджета бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа»:
1. ________________________________________________________________
                          наименование главного распорядителя средств окружного бюджета
отменить с ____ _____________ 20__ г. приостановление предоставления _______
            число       месяц        год
_______________________________________________________________________
название и код классификации расходов соответствующего межбюджетного трансферта

бюджету_______________________________________________________ введенное
                          наименование муниципального образования
распоряжением Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от __.__.20_ г. № _______  в  связи  с  устранением  ранее  выявленных  нарушений  условия предоставления межбюджетных трансфертов_________________________
                                                                                содержание нарушений условий
_______________________________________________________________________
     предоставления межбюджетных трансфертов или предельных значений,
      установленных пунктом 3 ст. 92.1 и ст. 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации

2. Управлению финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа с ____ ___________ 200__ г. возобновить___________________
                                         число     месяц       год                                                 наименование главного
_______________________________________________________________________
    распорядителя средств окружного бюджета
санкционирование   операций    по   перечислению   указанных  межбюджетных трансфертов бюджету ____________________________________________________.
                                             наименование муниципального образования
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель
Департамента финансов и экономики
Ненецкого автономного округа __________________________                 (Ф.И.О.)

image1.png